
2,958,998

528,321

359,361

308,777

400,317

214,154

331,028

43,376

66,120

60,075

141,375

61,855

64,203

51,872

101,559

35,292

44,943

8,266

40,382

49,158

31,589

15,612

1,363

3,071,175,888

560,173,626

382,872,337

324,201,126

415,317,372

222,566,112

339,263,825

43,873,189

70,053,284

61,119,272

139,993,442

63,755,189

63,479,732

52,909,493

99,111,508

34,873,718

43,867,913

8,510,419

41,763,099

52,080,084

33,000,177

16,935,361

1,455,610
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                  －

                  －
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                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

3,071,175,888

560,173,626

382,872,337

324,201,126

415,317,372

222,566,112

339,263,825

43,873,189

70,053,284

61,119,272

139,993,442

63,755,189

63,479,732

52,909,493

99,111,508

34,873,718

43,867,913

8,510,419

41,763,099

52,080,084

33,000,177

16,935,361

1,455,610

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 8月

本局國民年金組。

故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分，無政府應負擔部分。
    2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。
註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。

中華民國113年10月14日

國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

單位：人、元

應 計 保 險 費

地 區 別 被保險人數 政 府 補 助
總 計 被保險人

合 計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

編製


