國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

中華民國113年 8月 單位:人、元

地 區 別			被保險人數	應計保險費					
		別		الم الم	j	政 府 補	助		被保險人
				總計	合 計	中央政府		地方政府	
總		計	2,958,998	3,071,175,888	-		_	_	3,071,175,888
新	北	市	528,321	560,173,626	_		_	_	560,173,626
臺	北	市	359,361	382,872,337	=		_	_	382,872,337
桃	園	市	308,777	324,201,126	_		_	_	324,201,126
室	中	市	400,317	415,317,372	_		_	_	415,317,372
臺	南	市	214,154	222,566,112	_		_	_	222,566,112
高	雄	市	331,028	339,263,825	_		_	_	339,263,825
宜	蘭	縣	43,376	43,873,189	_		_	_	43,873,189
新	竹	縣	66,120	70,053,284	_		_	_	70,053,284
苗	栗	縣	60,075	61,119,272	_		_	_	61,119,272
彰	化	縣	141,375	139,993,442	_		_	_	139,993,442
南	投	縣	61,855	63,755,189	_		_	_	63,755,189
雲	林	縣	64,203	63,479,732	_		_	_	63,479,732
嘉	義	縣	51,872	52,909,493	_		_	_	52,909,493
屏	東	縣	101,559	99,111,508	_		_	_	99,111,508
室	東	縣	35,292	34,873,718	_		_	_	34,873,718
花	蓮	縣	44,943	43,867,913	_		_	_	43,867,913
澎	湖	縣	8,266	8,510,419	_		_	_	8,510,419
基	隆	市	40,382	41,763,099	_		_	_	41,763,099
新	竹	市	49,158	52,080,084	_		_	_	52,080,084
嘉	義	市	31,589	33,000,177	_		_	_	33,000,177
金	門	縣	15,612	16,935,361	_		_	_	16,935,361
連	江	縣	1,363	1,455,610	_		_	_	1,455,610

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局國民年金組。

中華民國113年10月14日編製

註:1.本表被保險人數係指當月納保人數,地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定,各級政府應負擔之保險費,於每年5月底及11月底,依被保險人前6個月繳費情形計收,並溯自97年10月1日施行。 故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分,無政府應負擔部分。